I N D I C A Ç Ã O  Nº. 081

SESSÃO ORDINÁRIA DE   18/05/2009
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, JOÃO CURY NETO, após cumpridas as formalidades regimentais, a necessidade de adotar providências junto ao departamento competente, visando instalar um redutor de velocidade "tipo lombada", na Rua Tenente Álvaro Alves Bastos, nas proximidades do nº. 257, no Conjunto Habitacional "Engº. Francisco Blasi" (Cohab do Sesi), tendo em vista que nesse local os veículos trafegam em alta velocidade.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 18 de maio de 2009.
Vereador Autor XÊ
PSDB

lcacg